Trysil kommune

Teknisk drift (vann) 601201
Postboks 200

2421 TRYSIL

Att: Kinga Adam

ANALYSERESULTATER

Preovemottak: 19.11.25
2025-34374-1
Gjelder:

Parameter
Koliforme bakterier
E.coli
Intestinale enterokokker
pH ved 19-25°C
* Temperatur ved pH-méling
Turbiditet
Fargetall (etter filtrering)

2025-34374-2

HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)
HA)

pr) Rentvann (Hamar)

Gjelder: Nybergsund vannverk

Parameter
Kimtall 22°C HA)
Koliforme bakterier HA)
E.coli HA)
Intestinale enterokokker HA)

+ Lukt HAL)

+ Smak HAL)
pH ved 19-25°C HA)

+ Temperatur ved pH-maling HA)
Turbiditet HA)
Fargetall (etter filtrering) HA)
Konduktivitet 25 °C HA)

Analyseperiode:

Rentvann - Ubehandlet
Nybergsund vannverk

Resultat
<1

<1

<1

7.1
19.0
<0.10
<2

Resultat
21

<1

<1

<1

1

1

7.4
20.3
<0.10
<2
12.9
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19.11.25 - 21.11.25

Sted:

Enhet

kde/100ml
kde/100ml
kde/100ml

°C
FNU
mg Pt/l

Sted:

Enhet
kde/ml
kde/100ml
kde/100ml
kde/100ml

°C
FNU
mg Pt/
mS/m

TEST 013

Tatt ut:

SGS Analytics Norway AS
Hamar

NO 980 800 873 MVA

Bekkeliveien 2

2315 Hamar

Telefon: +47 4000 7001

no.hn kundeservice@sgs.com
www.sgsanalytics.no

Dato:

24.11.2025

Prove ID: 2025-34374

VB231 Révann

Tatt ut:

PV234

Grenseverdi
100

0

0

0

6,5-9,5

250

Metode

NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 7899-2
NS-EN-ISO 10523

NS-EN ISO 7027-1
NS-EN ISO 7887 (C)

Metode

NS-EN ISO 6222
NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 9308-1
NS-EN ISO 7899-2
Intern etter NMKL 183
Intern etter NMKL 183
NS-EN-ISO 10523

NS-EN ISO 7027-1
NS-EN ISO 7887 (C)
NS-ISO 7888

ver 1

19.11.25 KI. 08.35 - 19.11.25

Maleusikkerhet
0-2
0-2
0-1
+0,2

+0.012
+25

19.11.25 KI. 08.35 - 19.11.25

Maleusikkerhet
15-29
0-2

0-2

0-1

+0,2
+0.012

+25
+1.29

Side 1 av 2



2025-34374-3 pr) Rentvann (Hamar)

Gjelder: Nybergsund vannverk

Parameter
Kimtall 22°C HA)
Koliforme bakterier HA)
E.coli HA)
Intestinale enterokokker HA)

+ Lukt HAL)

+ Smak HAL)
pH ved 19-25°C HA)

+* Temperatur ved pH-maling HA)
Turbiditet HA)
Fargetall (etter filtrering) HA)
Konduktivitet 25 °C HA)

Resultat
33

<1

<1

<1

1

1

7.4
20.3
<0.10
<2
12.9

*)  Denne parameter inngar ikke i NA TEST 013 (ISO17025)

HA) Analysen er utfert av SGS Hamar

Enhet
kde/ml
kde/100ml
kde/100ml
kde/100ml

°C
FNU
mg Pt/l
mS/m

Dato: 24.11.2025
Prove ID: 2025-34374

ver 1
Tattut:  19.11.25 KI. 08.35-19.11.25
Sted: PA332
Grenseverdi Metode Maleusikkerhet
100 NS-EN ISO 6222 24 - 45
0 NS-EN ISO 9308-1 0-2
0 NS-EN ISO 9308-1 0-2
0 NS-EN ISO 7899-2 0-1
Intern etter NMKL 183
Intern etter NMKL 183
6,5-9,5 NS-EN-ISO 10523 +0,2
NS-EN ISO 7027-1 +0.012
NS-EN ISO 7887 (C) 25
250 NS-ISO 7888 +1.29

< betyr: Mindre enn

HAL) Analysen er utfort av SGS Hamar. Lukt/smak skala: 1-Ingen;2-Sé vidt konstaterbart;3-Svakt;4-Tydelig;5-Sterk

DR) Grenseverdier etter Drikkevannsforskriften

Med hilsen

' HCe’j‘C V. Weders
Hege Vaarnes Weiby
Fagansvarlig mikro

Konpi til

Terje Smestad (E-post)
Kinga Adam (E-post)

Heidi Irene Ringsrad (E-post)

Angitt maleusikkerhet (MU) er beregnet med dekningsgrad k=2 (95% konfidensintervall).

Ved utfort samsvarsvurdering er den basert pa simpel aksept regel og tar ikke hensyn til MU. For mer info ta kontakt.
Resultatene gjelder kun de undersokte provene slik mottatt. Rapporten ma ikke offentliggjeres annet enn i sin helhet uten skriftlig tillatelse.
Analyser utfort av underleveranderer: akkrediteringsnummer som er angitt i fotnoten betyr at underleverander er akkreditert for analysen. Side 2 av 2



